ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ЯБЛОНЕВСКОЕ КАМЕНСКОГО РАЙОНА

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

	Решение

	от 05 марта 2021 г.
	№ 36-1

О внесении изменения и дополнения в решение Собрания депутатов муниципального образования Яблоневское Каменского района от 30 сентября 2016года №36-2 «Об утверждении Положения о порядке приватизации муниципального имущества муниципального образования Яблоневское
Каменского района»

В соответствии Федеральными законами от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", от 21.12.2001 N 178-ФЗ  "О приватизации государственного и муниципального имущества», Гражданским кодексом Российской Федерации, Постановлением Правительства РФ от 22.07.2002 N 549  "Об утверждении Положений об организации продажи государственного или муниципального имущества посредством публичного предложения и без объявления цены», Уставом муниципального образования Яблоневское Каменского района Собрание Депутатов муниципального образования Яблоневское Каменского района решило:

1. Внести в  Положение о порядке приватизации муниципального имущества муниципального образования Яблоневское Каменского района к решению Собрания депутатов  муниципального образования Яблоневское Каменского района от 30 сентября 2016 года № 36-2 следующее  дополнение:

1.1. Главу 3 «Планирование приватизации муниципального имущества» дополнить пунктом 3.6   следующего содержания:

«3.6 Программы приватизации муниципального имущества утверждаются нем позднее 10 рабочих дней до начала планового периода и размещаются в течении 15 дней со дня утверждения Собранием депутатов муниципального образования Яблоневское Каменского района на официальном сайте сети «Интернет» по адресу: http://www.mo-yablonevskoe71.ru/.».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня обнародования.

	Глава муниципального образования Яблоневское Каменского района
	С.Д. Степанов